ZARZADZENIE NR 251/2021
WOJTA GMINY SZYDELOWO
z dnia 6 grudnia 2021 roku

w sprawie powolania Komisji Socjalnej w Urzedzie Gminy Szydlowo

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), w zwigzku z art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 r.
o zaktadowym funduszu §wiadczen socjalnych (Dz. U. z 2021 poz. 746) oraz § 13 ust. 4
Regulaminu Zakladowego Funduszu Swiadczen Socjalnych Urzedu Gminy Szydtowo
stanowigcego zalacznik do zarzadzenia Nr 44/2019 Wojta Gminy Szydtowo z dnia 26 marca
2019 r. w sprawie Regulaminu Zaktadowego Funduszu Swiadczen Socjalnych Urzedu Gminy

Szydlowo zarzadzam, co nastepuje:

§1. Powotuje Zaktadowa Komisje Socjalng w sktadzie:
1) Gorzynska Emilia;
2) Ilnicki Rafat;
3) Karczewska Izabela;
4) Nowak-Bogustawska Danuta;
5) Rachwalski Jacek;
6) Turek Karolina;
7) Urbanik Marta;
8) Anastazja Urbanska.

§2. Zakres obowigzkow komisji okresla Regulamin Zaktadowego Funduszu
Swiadczen Socjalnych w Urzedzie Gminy Szydlowo, stanowiacy zatacznik do zarzadzenia
nr 44/2019 Wojta Gminy Szydtowo z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie Regulaminu

Zaktadowego Funduszu Swiadczen Socjalnych Urzedu Gminy Szydlowo.

§3. Traci moc Zarzadzenie nr 99/2020 Wojta Gminy Szydtowo z dnia 2 czerwca

2020 r. w sprawie powotania Zaktadowej Komisji Socjalne;.

§4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

Wo6ijt Gminy Szydlowo
/-/Tobiasz Wiesiolek



	ZARZĄDZENIE NR 251/2021

	WÓJTA GMINY SZYDŁOWO

	z dnia 6 grudnia 2021 roku

	§2. Zakres obowiązków komisji określa Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Szydłowo, stanowiący załącznik do zarządzenia nr 44/2019 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy Szydłowo. 

	§3. Traci moc Zarządzenie nr 99/2020 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 2 czerwca 2020 r. w sprawie powołania Zakładowej Komisji Socjalnej.

	§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


